

BVA 6, Kolding ApS

Fjordvej 110

6000 Kolding

CVR-nr. 37366676

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2018

Dirigent

Navn: Bent Voulund Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BVA 6, Kolding ApS
Fjordvej 110
6000 Kolding

CVR-nr.: 37366676

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bent Voulund Andersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 165 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.751)	(6.315)
Andre finansielle indtægter		216.204	247.334
Andre finansielle omkostninger		<u>(80)</u>	<u>(1.348)</u>
Resultat før skat		211.373	239.671
Skat af årets resultat	2	<u>(46.515)</u>	<u>(53.006)</u>
Årets resultat		<u>164.858</u>	<u>186.665</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>164.858</u>	<u>186.665</u>
		<u>164.858</u>	<u>186.665</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.222.653	3.105.975
Finansielle anlægsaktiver	3	3.222.653	3.105.975
Anlægsaktiver		3.222.653	3.105.975
Andre tilgodehavender		31.837	34.941
Tilgodehavender		31.837	34.941
Likvide beholdninger		213.851	136.846
Omsætningsaktiver		245.688	171.787
Aktiver		3.468.341	3.277.762

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.911.714	2.911.714
Overført overskud eller underskud		<u>473.521</u>	<u>308.663</u>
Egenkapital		<u>3.435.235</u>	<u>3.270.377</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		<u>28.106</u>	<u>2.385</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.106</u>	<u>7.385</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.106</u>	<u>7.385</u>
Passiver		<u>3.468.341</u>	<u>3.277.762</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.911.714	308.663	3.270.377
Årets resultat	0	0	164.858	164.858
Egenkapital ultimo	50.000	2.911.714	473.521	3.435.235

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	46.520	53.024
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(5)</u>	<u>(18)</u>
	<u>46.515</u>	<u>53.006</u>
		Andre værdi- papirer og kapital- andele
		<u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.885.392</u>
Kostpris ultimo		<u>2.885.392</u>
Opskrivninger primo		220.583
Dagsværdireguleringer		<u>116.678</u>
Opskrivninger ultimo		<u>337.261</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.222.653</u>
